

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**625/2018 **Data:**01/03/2018 **Req:**809**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	3,000	14,81000	44,43000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	2,000	2,71000	5,42000
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	2,000	3,58000	7,16000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	1,000	0,85000	0,85000
		8,000		57,86000

Lcto:626/2018 **Data:**01/03/2018 **Req:**905**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	20,000	7,23000	144,60000
		20,000		144,60000

Lcto:712/2018 **Data:**08/03/2018 **Req:**1029**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** Mara Eulina Dos Santos Camargo**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	40,000	7,23000	289,20000
		40,000		289,20000

Lcto:1712/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:739/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**56**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**



Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		1,000		307,00000

Lcto:1143/2018 Data:19/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:926/2018 Data:19/03/2018 Req:1242 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FEFELI Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		2,000		57,38000

Lcto:985/2018 Data:21/03/2018 Req:1158 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FEFELI Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	30,000	0,19000	5,70000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	1,91381	3,82762
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	4,000	2,71000	10,84000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	2,000	14,81000	29,62000
		38,000		49,98762

Lcto:1016/2018 Data:22/03/2018 Req:1328 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FEFELI Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
		2,000		11,60000

Lcto:1390/2018 Data:28/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1384/2018**Data:**28/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1410/2018**Data:**03/04/2018**Req:**1475**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038006 - CARTUCHO HP 662 PRETO	UN	1,000	25,00000	25,00000
		1,000		25,00000

Lcto:2085/2018**Data:**17/04/2018**Req:**1637**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	2,000	3,68000	7,36000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
4032620 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - COBREADO	CX	1,000	4,96000	4,96000
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	2,000	7,40000	14,80000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	1,91381	5,74142
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
		34,000		55,27142

Lcto:2140/2018**Data:**20/04/2018**Req:**1794**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	4,000	2,71000	10,84000
		4,000		10,84000

Lcto:2139/2018 **Data:**20/04/2018 **Req:**1792 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	100,000	0,46000	46,00000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	100,000	0,23000	23,00000
		200,000		69,00000

Lcto:2141/2018 **Data:**20/04/2018 **Req:**1838 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		1,000		307,00000
Qtde Movimentos: 16	Total Geral:	355,000		1.409,89904